РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
городской округ ЗАТО Свободный
46-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 46/23

от 10  февраля  2015 года

О награждении знаком отличия «За вклад в
развитие городского округа ЗАТО Свободный»

[bookmark: _GoBack]             В соответствии с Положением «О знаке отличия «За вклад в развитие городского округа ЗАТО Свободный», утвержденным решением Думы городского округа от 10.06.2013 года № 21/9, на основании протокола от 13.01.2015 года № 3 заседания комиссии «О присвоении знака отличия «За вклад в развитие городского округа ЗАТО Свободный», в целях поощрения за большой вклад в развитие местного самоуправления и военно-патриотической работы на территории городского округа ЗАТО Свободный, руководствуясь ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.   Наградить  знаком отличия «За вклад в развитие городского округа ЗАТО Свободный» Чазова Владимира Анатольевича.
2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.
3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
4.   Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по социальной политике  Хизуева Р.Г.

Глава городского  округа
В.В. МЕЛЬНИКОВ.